

2021年延庆区康张路绿化工程（施工）中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001024603001 ）

公示开始时间： /

公示结束时间： /

2021年延庆区康张路绿化工程（招标项目编号： S110000A001024603001 ），建设单位名称：北京市交通委员会延庆公路分局，建设地点：北京市延庆区延庆区，评标日期：2021年06月21日。经评标委员会评审，确定 001 2021年延庆区康张路绿化工程 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

001 2021年延庆区康张路绿化工程

（一）基本情况

排序	中标候选人名称	评标得分
1	北京路桥海威园林绿化有限公司	99.6940
2	北京大墅绿化有限责任公司	98.4720
3	赤峰鹏安市政工程有限公司	97.8370

（二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人姓名	项目负责人（经理）		项目总工（技术负责人）	
		姓名	相关证书名称及编号	姓名	相关证书名称及编号
1	称北王	王涛	延龙路新建段绿化工程;千小路	XMASK00434	刘干路生态公路绿化工程;松闫

	路 桥 海 威 园 林 绿 化 有 限 公 司		京建安B (2016) 0132287	(滴水湖-小铺) 提级改造工程绿 化工程;延琉路生 态公路绿化工程; 昌平区安四路 K16+600-K20+800 绿化工程;康张路 道路绿化工程;延 琉路S323 (K16+500- K32+000)绿化工 程;延庆区延琉路 交通综合整治工 程-绿化工程;延 庆区妫川路、八 峪路交通综合整 治工程-绿化工程	谷 艳 东		路大修绿化工 程;延琉路生态 公路绿化工程; 昌平区安四路 K16+600- K20+800绿化工 程;康张路道路 绿化工程;延琉 路S323 (K16+500- K32+000)绿化 工程;延庆区延 琉路交通综合整 治工程-绿化工 程;延庆区妫川 路、八峪路交通 综合整治工程 -绿化工程;2020 年延庆区八峪路 绿化工程
2	北 京 大 墅 绿	刘 岩	XMASK00961	“冰川绿谷”沟 域建设项目二期 工程;潭王路(潭 拓寺~王平村) 改建工程绿化工	吕 梦 颖	XMASK00963	北京门头沟区担 下路(G109线丁 家滩~下苇甸应 急段)绿化工 程;潭王路(潭

	化 有 限 责 任 公 司			程;2012~2013 沙太路(k0+000- k18+520)公路绿 化工程;2014年怀 柔宝碾路、京加 路公路绿化工程; 怀柔区111国道 (汤河口-市界 段)改建工程绿 化工程第一标段; 焦温高速公路绿 化改造工程;2018 年平谷区顺平 路、东河路绿化 工程施工第二标 段			拓寺~王平村) 改建工程绿化工 程;沙太路 (k0+000- k18+520)公路 绿化工程;2014 年怀柔宝碾路、 京加路公路绿化 工程;焦温高速 公路绿化改造工 程;平谷区上堡 子公路绿化工 程;化德县S208 北侧及省际通道 支线两侧绿化工 程
3	赤 峰 鹏 安 市 政 工 程 有	丛 海 涛	蒙建安B (2018) 0237332	清沟大街(创业 大道-甘旗卡路 段)工程;阿鲁 科尔沁旗凌志马 铃薯一号路工程 施工;X766巴丹 吉林镇至周家井 公路路面养护大 中修工程;国道	付 海 波	蒙建安B (2019) 0255376	清沟大街(创业 大道-甘旗卡路 段)工程;阿鲁 科尔沁旗凌志马 铃薯一号路工程 施工;X766巴丹 吉林镇至周家井 公路路面养护大 中修工程;国道

限 公 司	306线十家满族乡 (莫家店)至牛 家营子段公路工 程-绿化工程	306线十家满族 乡(莫家店)至 牛家营子段公路 工程-绿化工程
-------------	-------------------------------------------	-------------------------------------------

(三) 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	北京路桥海威园林绿化有限公司	响应
2	北京大墅绿化有限责任公司	响应
3	赤峰鹏安市政工程有限公司	响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2021年延庆区康张路绿化工程

提出异议的渠道和方式：公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：京誉生态建设有限公司

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为北京市交通委员会。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 <http://jtw.beijing.gov.cn/>

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会延庆公路分局

招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

地 址：北京市延庆区东外大街50号

地 址：北京市北京经济技术开发区宏达中路
甲12号

联 系 人：韩浩

联 系 人：高磊、刘欢

电 话：010-69103602-821

电 话：010-67805858-2310

电子邮件：

电 子 邮 件：

六、开评、评标情况

001 2021年延庆区康张路绿化工程

(一) 开标记录

序号	投标人	投标价格 (元)	投标工期 (日历天)	质量标准	拟派项目经理
1	北京百环园林绿化工程有限公司		/	/	
2	北京市之光生态环境有限公司	4427699	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	李靖宇， 张奕
3	北京大墅绿化	3743273	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的	刘岩，

	有限责 任公司			合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护 工程质量达到交通运输部《公路养护工程质 量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格 等级。	吕梦 颖
4	北京大 伟筑诚 建筑工 程有限 责任公 司		/	/	
5	北京路 桥海威 园林绿 化有限 公司	3676824	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单 元质量达到交通运输部发布的《公路养护工 程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的 合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护 工程质量达到交通运输部《公路养护工程质 量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格 等级	王 涛, 谷艳 东
6	北京路 桥诺亚 方舟园 林绿化 有限公 司	3783992	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单 元质量达到交通运输部发布的《公路养护工 程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的 合格等级竣工验收的质量评定：全部养护工 程质量达到交通运输部《公路养护工程质 量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等 级	邸玉 佩, 石海 越
7		3543927	61		

	北京市 首发天 人生态 景观有 限公司			标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。	杨 华, 刘小 鸿
8	北京顺 鑫绿洲 锦绣园 林工程 有限公 司		/	/	
9	北京通 大现代 设施技 术开发 有限责 任公司	3535349	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级，竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	付 琼, 贺兵 兵
10	北京五 环清馨 园林绿 化有限 公司	4133262	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质	张玉 青, 隗祖 洪

				量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	
11	北京欣风景生态园林工程有限公司	4246844	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	侯书强, 卢云生
12	北京政平建设投资集团有限公司		/	/	
13	赤峰鹏安市政工程有限公司	3609586	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	丛海涛, 付海波
14	福建海瑞建设工程有限公司		/	/	

15	河北居 美市政 工程有 限公司	3928300	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级，竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	杨献 明， 王学 亮
16	河南省 生态园 林绿化 建设有 限公司	3180675	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级，竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	周保 伟， 王扬 扬
17	河南省 现代环 境艺术 有限公 司	3185105	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级，竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	梁立 明， 李娟
18	江西省 路桥隧 道工程		/	/	

	有限公司				
19	京誉生态建设有限公司		61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级，竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级。	郭会琪， 鲁媛
20	坤越建设工程有限公司	3167385	61	标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级；竣工验收的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）的合格等级	席敏， 贾彩云

(二) 评标情况

1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号	投标人名称	否决的原因及其依据
	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及其依据

1	京誉生态建设有限公司	<p>投标人的项目经理（含备选人）和项目总工（含备选人）资格、在岗情况符合招标文件规定。：总工业绩不合格；未提供毕业证。；投标人的项目经理（含备选人）和项目总工（含备选人）资格、在岗情况符合招标文件规定。：总工业绩不合格，未附毕业证。；投标人的项目经理（含备选人）和项目总工（含备选人）资格、在岗情况符合招标文件规定。：总工业绩不符合，未提供毕业证。；投标人的项目经理（含备选人）和项目总工（含备选人）资格、在岗情况符合招标文件规定。：总工业绩不合格；投标人的项目经理（含备选人）和项目总工（含备选人）资格、在岗情况符合招标文件规定。：总工业绩不符合，未提供毕业证</p>
---	------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号	投标人名称	清算/预算书项目名称	修正内容	修正的原因、依据	修正结果
	/	/	/	/	/

3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项		专家 1	专家 2	专家 3	专家 4	专家 5
河南省生态园林绿化建设有限公司	报价评审	76.9860	76.9860	76.9860	76.9860	76.9860
北京市首发天人生态景观有限公司	报价评审	96.0240	96.0240	96.0240	96.0240	96.0240
北京城市之光生态环境有限公司	报价	43.2880	43.2880	43.2880	43.2880	43.2880

	评 审					
赤峰鹏安市政工程 有限公司	报 价 评 审	97.8370	97.8370	97.8370	97.8370	97.8370
北京五环清馨园林 绿化有限公司	报 价 评 审	73.1090	73.1090	73.1090	73.1090	73.1090
北京欣风景生态园 林工程有限公司	报 价 评 审	63.2640	63.2640	63.2640	63.2640	63.2640
北京路桥海威园林 绿化有限公司	报 价 评 审	99.6940	99.6940	99.6940	99.6940	99.6940
北京路桥诺亚方舟 园林绿化有限公司	报 价 评 审	97.3470	97.3470	97.3470	97.3470	97.3470
北京大墅绿化有限 责任公司	报 价	98.4720	98.4720	98.4720	98.4720	98.4720

	评 审					
北京通大现代设施 技术开发有限责任 公司	报 价 评 审	95.7870	95.7870	95.7870	95.7870	95.7870
坤越建设工程有限 公司	报 价 评 审	76.2520	76.2520	76.2520	76.2520	76.2520
河南省现代环境艺 术有限公司	报 价 评 审	77.2320	77.2320	77.2320	77.2320	77.2320
河北居美市政工程 有限公司	报 价 评 审	90.0860	90.0860	90.0860	90.0860	90.0860